8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772429593 ot 02.03.2026

FacTpoeMKocTb nepcdopupoBaHHasa 1/1*100 (53*32.5*%10 cM), HepX.CTaNb

Luxstahl

ATpubyThI yHUBEpCabHble
ApTUKYS Npon3BoanTENs
Pa3smepHocTb G/N

C pyukon

dopma

MaTepuan

Moiika B n/m

CtpaHa

BbicoTa, MM

LOnunHa, MM

Kon-o B yn., wT
WwnpuHa, MM

LleHa: 1966 p.

ra43

1/1

HeT
MpsmMoyronbHas
HepxaBetowwas cTtanb
na

KuTan

100

530

1

325

Ctpanmua 1 n3 1
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